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Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2015 (investim). 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Afati për realizimin e punimeve është 90 
(nentedhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit te tenderit : 16/02/2015 Ora: 12:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e dokumentave: 16/02/2015 Ora: 12:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit të Ujërave, adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, nr.2, Tiranë, 
Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedurë e hapur elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i digës së rezervuarit Kagjinas, Qarku 
Korçë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 6 267 149 (gjashtë milion e 
dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2015 (investim). 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Afati për realizimin e punimeve është 75 
(shtatëdhjetë e pesë) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit te tenderit : 16/02/2015 Ora: 10:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e dokumentave: 16/02/2015 Ora: 10:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Autoriteti kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, me adresë: Rruga “Sami 
Frashëri”, Nr.10, Tiranë, me nr. Telefon/Fax: +35542234885 
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Lloji i proçedurës së prokurimit “Proçedurë e hapur” (punë). 
 
Objekti i prokurimit: “Gjelbërimi i parkut të liqenit te Tiranës (parku i ri)” 
 
Fondi limit: 53,314,919 Lek (pesëdhjetë e tre milion treqind e katërmbëdhjetë 
mijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) (pa TVSH) 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura � Grante � Donacione � 
 
Investim X Shpenzim operativ � 
 
Afati per kryerjen e punimeve: 16 (gjashtëmbëdhjetë) muaj kalendarikë nga 
dita e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 20.02.20154 ora 10.00. 
Vendi: www.app.gov.al. 

 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 

ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit të Ujërave, adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, nr.2, Tiranë, 
Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedurë e hapur elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i digës dhe Rezervuarit Trojëz, Lezhë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 4 462 096 (katër milion e 
katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2015 (investim). 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Afati për realizimin e punimeve është 75 
(shtatëdhjetë e pesë) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit te tenderit : 13/02/2015 Ora: 12:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e dokumentave: 13/02/2015 Ora: 12:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 


